qLIN1
LegíGiativo

--5Fa 16016Z 	00058
• 	, -.1""....-- "- ,-7-- . -----

ICAIIARA 1,E ■ r..iii A:.. 	:,=:. 	,'. .4ii1.13
o. R 4 PI.E.N.-1-•

PROJETO DE RESOWÇÃO N 2  /62.

A CARA MUYICIPAL DE SW PAULO resolve:

Art. 12  - Fica concedido ao Dr. ODAIR PACHECO PEDROSC o

titulo de " CIDAD.10 ETÉRITO DA CIDADE DE sro PAULO".

Art. 22 — A entrega do referido titulo será feita em Ses

são Especial convocada pelo Exmo.Sr.Presidente da Edilidade,

Art. 32 - As despesas d,..- correntes desta Resolução corre-
. 	•

rao , a conta das verbas proprias do orçamento vigente.

Art. 42  - Esta Resolução entrará em,vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçSes em contrário.

Sala das SessOes, em 5 de Fevereiro de 1962.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo